АДМИНИСТРАЦИЯ
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023г.                                                                                                  №112

О внесении изменений в постановление
от 06.03.2014г. № 8 «Об образовании
Общественного совета по делам
несовершеннолетних и защите их прав"

     Внести изменения в состав Общественного совета по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Кисловского сельского
поселения:
1 .Вывести из состава Общественного совета по делам несовершеннолетних и
защите их прав  - секретаря Петрунину Татьяну Васильевну, в связи с выходом её
на пенсию.
2. Ввести в состав Общественного совета по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Кисловского сельского поселения- секретарем
Киселеву Ольгу Юрьевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения              А.А.Непокрытый